SERM. LXXII. — I. Crucem Christi nobis et sacramentum esse et exemplum. — II. Nostram naturam a Verbo in incarnatione esse susceptam, ut eam solveret in pretium. — III. Nos Christo commortuos et coresuscitatos, a Christo confortari nobiscum permanente in terris, et ad gloriam invitari regnante in cælis. — IV. Ubique ubi et virtutem crucis et exemplum adhibere, quo adversus cupiditates ardeatur. — V. Per terrenorum contemptum ad caelestia tendendum, servata fide utriusque in Christo naturæ. — VI. Per Christi transitum, qui non est nisi in natura nostra, nobis ad caelestia transitum præ arari. — VII. Eutychianos paschalis festi exsortes esse, qui naturam nostram in Christo negant. 390

SERM. LXXIII. — I. Et moram Christi in terris post resurrectionem, et dubitationem discipulorum, ad fidem confirmandam dispositus esse. — II. Quanta his diebus a Christo facta fuerint. — III. Vulnerum suorum tactu trepidantia discipulorum corda confirmasse. — IV. Ascensionem Christi eos lætitia affecisse, quos et mors trepidos fecerat, et resurrectione dubios reliquerat. Amplius per Christum esse collata quam per diabolum ablata. 394

SERM. LXXIV. — I. Ascensione et gaudium nostrum adimpleri, et fidem nostram spemque mirabiles fieri. — II. Ut capaces essemus beatitudinis, Christus ascendit in caelum, ibi mansurus usque ad diem judicii. — III. Fidem ita ascensione esse roboratam, ut nullis poterit tormentis superari, etiam in tenebris pulvis. — IV. Excellentiam innotuisse Christum per ascensionem, et præsentiorum fuisse Divinitate. Quid angelicum colloquium significet. — V. Excitat nos ascensio Christi ut terrenis despiciamus tamquam peregrini, et charitate ditemur, sine qua ad Christum non itur. 397

SERM. LXXV. — Christianam Pentecosten Mosaicæ respondere. — II. Quam velociter ac mirabiliter a Spiritu sancto edocti sint discipuli. — III. Perfecta personarum in SS. Trinitate æqualitas explicatur. — IV. Mætonianorum error contra Spiritum sanctum, qui omnis boni fons et causa. — V. Omnia in Ecclesia per Spiritum sanctum sanctificari, ab eo et ipsi jejunia instituta. 400

SERM. LXXVI. — I. Et propter spirituales, et propter nephytos de Spiritu sancto esse disserendum. — II. Perfecte in omnibus æquales esse Trinitatis personæ, etiam quædam singulis tribuantur. — III. In veteri Testamento datum esse Spiritum sanctum. — IV. Apostolis quoque ante Pentecosten fuisse datum, sine quo nemo bene orat. — V. Quid est quod discipuli portare nondum poterant? — VI. Quomodo ex Evangelio, Manichæorum stultitia refellatur; et quo tempore Manes vixerit. — VII. Quam letuum est dicere Spiritu sancto usque ad Manen Ecclesiam caruisse. — VIII. Spiritum sanctum Ecclesie datum negari necesse est, qui veram Christo carnem abjudicat. — IX. Jejunia inter Spiritus sancti dona numerantur, et ex apostolica traditione indicuntur. 404

SERM. LXXVII. — I. Spiritum sanctum non inchoasse in Pentecostæ sua dona, sed cumulasse, cum indivis Trinitatis operetur. — II. Ex peccato ortum esse, ut opus reparationis nostræ inter se dividere personæ Trinitatis; et quomodo. — III. Eam partitionem nihil æqualitatis et consubstantialitatis personarum obesse. — IV. Nihil rebos creatis vel visibilibus affine cogitandum de Trinitate, quæ tota æqualis est. — V. Cur discipulos de ejus ascensione gaudere Christus velit. — VI. Tres personæ unum esse habere, unumque operari. 411

SERM. LXXVIII. — I. Instituta esse, auctore Spiritu sancto, jejunia, ut adversus inimicos suos Christiani validius pugnarent. — II. Contra enim qui liber est a carnalibus desideriis, inermem esse diabolum. — III. Post festa iustitiam esse jejuniū, ut, et illorum fructus perfruamur et negligens circa illa peccatur. — IV. Jejuniū, cui curam est misericordia, maximum esse vim. 415

SERM. LXXIX. — I. Jejuniū Pentecostes, de traditione apostolica et institutione Spiritus sancti. — II. Quod discrimen inter fidelem jejuniū et jejuniū infidelium. — III. Quale jejuniū, quod non a Spiritu sancto procedit, et ex quo gloria queritur humana. — IV. Ad Deum ferendam

esse jejunium, quia omnium desideriorum et operum honorum auctor est. 418

SERM. LXXX.—Ita jejunandum esse, ut quod subtrahitur mensis, impendatur charitati, quæ jejunio præcellit. 420

SERM. LXXXI.—I. Peccati causam fuisse gulam, ideo abstinentia esse contemnenda. — II. Tanto magis sapere interiorum bonorum, quanto magis exterior a sensuum illecebris se continet. — III. Post indulgentia tempora, ad jejunia recurrendum, ut negligentia vel castigetur, vel non obrepit. — IV. Per jejunium et bona opera mundari hominem a peccatis. *Ibid.*

SERM. LXXXII.—I. Quantum Romæ gloria per religionem, apostolorum ministerio, creverit. — II. Quomodo Romanum imperium Christi impio regno servierit. — III. Cur Romæ primaria Ecclesiæ sedes constituta sit?—IV. Quanta Petri solitudo et charitas Romam ingrediens. — V. Qui Petri labores antequam Romam veniret. — VI. Petrum et Paulum Petro consociatum, duo præciosa divini seminis esse germina. — VII. In horum festo quantum lætandum. 421

SERM. LXXXIII.—I. Petri confessio et excellentia.—II. Quid ipsi Christus contulerit. — III. Pro ipsius fide oravit, et firmitatem fidei tribuit. Totius Ecclesiæ principem fecit. 429

SERM. LXXXIV.—I. Romanos Circensibus ludis dedito periculose beneficio unum Dei oblitus. — II. Romæ liberationem a barbaris non stellarum effectum, sed Dei esse donum grato animo recolendum. 435

SERM. LXXXV.—I. Quid intersit inter Christi et martyrum mortem. — II. Quæ utriusque efficacia.—III. Laurentii et facultates et fidem Ecclesiæ servantis fortitudo.—IV. Charitate Laurentium invincibilem factum. 435

SERM. LXXXVI.—I. Indicit jejunium ex auctoritate, suadet ex charitate, ut oritur, us castigetur et pauper adjuvetur. — II. Pauper esse nulli auferre proprium, nisi et pauperi totum largaris. 437

SERM. LXXXVII.—I. Dissholo per continentiam esse resistendum, qui jecti in primis parantibus seminis fructum per illecebram edendi requirit in nobis. — II. Jejunium et alienis et propriis cujusque salutis plurimum prodesset. — III. Abundantiores sint eorum elemosynæ, qui nequeunt jejunare. — IV. Divitias intuto collucari et augeri, cum pauperibus erogantur. 438

SERM. LXXXVIII.—I. Jejunia, sine quibus antiquis justitia Dei non est placata, nobis quoque esse necessaria. — II. Multo potentiora esse quando ab omnibus simul fideiibus celebrantur. — III. Debere se quæque interdum curis subtrahere, ut salutis suæ intentus vacet. Unitas orationis quam potens sit. — IV. Plurimum valere apud Deum consensus bonorum. Animum, non censuram, in elemosynis pensari. — V. Quomodo debere pro facultate sua elemosynas erogare sine diffidentia. 441

SERM. LXXXIX.—I. Jejunium a Christianis gratia Dei impletum quantum præbet observantia carali Judæorum. — II. Commune et publicum privato esse antefereendum, ut majoris meriti et efficacie. — III. Innumera esse tela diaboli, quæ ab eo solo vitantur qui Deum super omnia diligit. — IV. Quædam tempora electa, ut ad divina respiremus. — V. Jejunio subiungendam elemosynam maxime erga fideles.—VI. Pauperes patientia, divites misericordia salvandos. 444

SERM. XC.—I. Pœnitentiam semper esse necessariam pro, ter continas inimici insidias et concupiscentiam carnis. — II. Omnia impossibilia ex imbecillitate humana, esse possibilia ex virtute divina. — III. De amore Dei et mundi. — IV. Amorem Dei bonis operibus nutrire. Cur septimi mensis jejunium. 447

SERM. XCI.—I. Dei voluntatem ex ipsis etiam elementis edoceri, quæ et a cibis, et a mundana sapientia abstinere jubet. — II. Tam Nestorii quam Eutychis hæresim esse detestandum. — III. Veritatem carnis in Christo ex sacrificio Eucharistiæ et præcepto elemosynæ probari. 450

SERM. XCII.—I. Præcepta legis moralia non abolita; neminem unquam sine charitate justificatum; abundantiam justitiæ evangelicæ in abundantia charitatis esse positam. — II. Jejunia novæ legis ex veteri assumpta, alio spiritu esse perficienda. — III. Deo soli placere quæque debere: talem esse cujusque thesaurum, quale est id cui corde inhaeret. — IV. Septimum mensem jejunio, bonis operibus et ipso sui numero esse consecratum. 455